FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2020 - EXONERAÇÃO DE SERVIDOR EM
CARGO COMISSIONADO

PORTARIA Nº 04/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRÍ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a servidora ERIKA LAYANE SOUZA DANTAS,
portadora  do  CPF  708.396.764-41,  do  cargo  em  comissão  de
SECRETÁRIA  GERAL,  para  o  qual  foi  designada,  este  de  livre
nomeação e exoneração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos  retroativos  a  31  de  janeiro  de  2020,  revogadas  as
disposições em contrário.

Publique-se e comunique-se.

São Bento do Trairi/RN, 03 de fevereiro de 2020.

__________________________________
JOSÉ VANDERLEY SOARES SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: José Vanderley Soares Silva
Código Identificador: 03166464

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br